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商标见样品

18
4 8

1、材料为ABS

2、表面细砂面

3、拔模斜度1.5°

4、字体与表面平，矩形内凹

5、图纸仅供参考

技 术 要 求

OTP

PWR

S I N O W E A L T H M I C R O E L E C T R O N I C S C O R R O R A T I O N L T D

中颖电子股份有限公司

67.55

16
.4

27

4 -φ5.5

90

4 - M3镶件

145

69

标记

设 计

处数 更改文件名 签 字 日 期

日 期

图 样 标 记 比 例重 量

第 张共 张

中颖电子(上海)有限公司

盖子

21-62-11:1.3

ABS
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